
1938 yılında Sivas’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1965 
yılında Sivas Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla 
Borçka, Yayladağ, Nazımiye, Niksar Kaymakamlığı ve Mahalli İdareler Genel 
Müdürlüğünde Daire Başkanlığı görevlerinde bulundu. Yayımlanmış; “Açık-
lamalı  Belediye Bütçe ve Muhasebe Usulü Yönetmeliği 1 ve 2. Baskı” ve 
“Açıklamalı Belediye Bütçe ve Muhasebe Usulü Tüzüğü” adlı iki eseri bu-
lunmaktadır.

IŞIT ikamet ettiği Ankara’da 17 Aralık 2015 tarihinde vefat etti. Cenazesi 18 
Aralık 2015 tarihinde Karşıyaka Mezarlığı Camii’nde Cuma namazını müte-
akip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verilmiştir.

Merhum Aysu hanımla evli olup 2 çocuk babası idi. 

SALİH GÜNAL IŞIT (E.MÜLKİ İDARE AMİRİ)

Yaprak Dökümü

1925 yılında Muş’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1952 yılın-
da Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla; Hassa, Çamlıde-
re, Karakoçan, Ağın, Nallıhan, Alaşehir, Bozüyük, Bandırma, Ödemiş, Eyüp, 
İskenderun Kaymakamlıkları ile Trabzon ve Ankara Vali Yardımcılığı görevle-
rinde bulundu. 1983 yılında emekli oldu.

Uzun süre Derneğimiz Yönetim Kurulu üyeliğinde bulunan değerli ağabeyi-
miz, Ankara Vali Yardımcılığı görevinde iken imardan sorumlu olmanın ge-
tirdiği tecrübe ve birikimle, Dernek binamızda önem arz ettiğini düşündü-
ğümüz miasafirhane olarak kullanılmak amacıyla ilave bir kat yapılmasında 
ve derneğimize asansörün de kazandırılmasındaki projelerin fikir babasıydı. 
Bu işlerin yapımı aşamasında bizzat inşaatın başında durarak bu yapıların 
derneğimize kazandırılmasını sağlayan bir kişilikti. İşlerinde çok titiz, tertip-
li, düzenli ve dikkatli bir tutum sergilerdi. Okuma odası müdavimlerinden 
biri olması münasebetiyle oradaki arkadaşlarıyla hoş sohbetler yapar özel-
likle dini bilgisinin geniş olduğuna şahit olurduk. 

Nusret ağabeyimiz son bir yıldır artan rahatsızlığı nedeniyle Derneğimize 
gelememekteydi. Acı haberi 11 Şubat 2016 tarihinde Doktor oğlu Serdar 
SAYGI’dan aldık. Cenazesi aynı gün Cebeci Asri Mezarlığı Oğultürk Camii’n-
de ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra, sağlığında 
alıp yaptırdığı mezara defnedildi. Cenazesine her zaman olduğu gibi başta 
Dernek Genel Başkanımız olmak üzere çok sayıda meslektaşı katıldı.

Merhum evli olup 2 çocuk babası idi.   

NUSRET SAYGI (E.VALİ YARDIMCISI - TİD ESKİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ)



1933 yılında Samsun’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1956 
yılında Samsun maiyet memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla; Şiran, Taş-
lıçay, Ömerli, Çeşme, Susurluk, Akyazı, Karaisalı ilçelerinde kaymakam ola-
rak görev yaptı. Personel ve Mahalli İdareler Genel Müdürlükleri Şube Mü-
dürlüğü, Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü Daire Başkanlığı, Tetkik Kurulu 
Üyeliği, İller İdaresi Genel Müdürlüğü Baş Yardımcılığı, İller İdaresi Genel 
Müdürlüğü ve Bakanlık Müşavirliği görevlerinde bulunduktan sonra 1986 
yılında kendi isteği ile emekli oldu. Uzun yıllar METİŞ Holding’de yöneticilik 
yaptı. 

Türk İdareciler Derneğinde altı yıl yönetim kurulu üyeliği, dört yıl genel sek-
reterlik ve dört yıl süre ile İdarecinin Sesi Dergisi editörlüğünü yaptı.  

GÖKÇEER’ler edebiyata düşkün de bir aileydi. Fikri GÖKÇEER, edebiyat, yazı 
ve şiir yetenekleri yanısıra mikrofonik akıcı bir konuşma üslubuna da sahip-
ti. Ailenin bu yönünden dolayı, TRT Ankara Radyosu eski spikerlerinden Bilgi 
GÖKÇEER’in de ağabeyiydi. Derneğimizin uzun süre Genel Sekreterliğini ve 
İdarecinin Sesi Dergisi editörlüğünü üstlenmesinin yanında, makaleler, ya-
zılar ve şiirler yazarak meslektaşlarımızın da bilgisine sunmuştur. Türkiye’de 
Belediyeciliğin Evrimi (3 cilt) ve Türkiye’de Mülki İdare Amirliği Mesleği adlı 
eserlerin yayımlanmasında önemli katkı verenlerden biriydi. Çok sayıda ya-
zı-makale ve şiirleri yayımlanan GÖKÇEER emeklilik dönemlerinde derne-
ğimize sık sık gelerek arkadaş çevresi ve üyelerimizle hoşça vakit geçirirdi. 
Son bir yıl içinde artan rahatsızlığı onun hayata küsmesine sebep olmuştu. 

Acı haberi, 05 Şubat 2016 Cuma günü saat 14.00’de Aysel Hanımdan aldık. 
Değerli ağabeyimizin cenazesi 06 Şubat 2016 Cumartesi günü Kocatepe Ca-
mii’nde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Cebeci 
Asri Mezarlığı’nda toprağa verildi. 

Merhum Aysel hanımla evli olup (Deniz-Levent-Mehmet Ali adlarında) 3 
erkek çocuğu babası idi (oğullarından Deniz’i elim bir kaza sonucu 
kaybetmesi ve küçük yaşta öksüz kalan torunu onu yıllarca derinden 
üzmüş ve bu durumu hiç unutmamıştı). Nur içinde yatsın…

FİKRİ GÖKÇEER- (ESKİ İLLER İDARESİ GENEL MÜDÜRÜ)
(ESKİ TÜRK İDARECİLER DERNEĞİ GENEL SEKRETERİ)
(ESKİ İDARECİNİN SESİ DERGİSİ EDİTÖRÜ)

1940 yılında Antalya’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1963 
yılında Antalya Maiyet Memuru olarak göreve başladı. 1965-1968 yılları 
arasında çeşitli ilçelerde kaymakamlık yaptıktan sonra 1968-1980 yılları 
arasında çeşitli İllerde Vali Yardımcılığı, Mülkiye Müfettişliği, Teftiş Kurulu 
Başkanlığı, İller İdaresi Genel Müdürlüğü, Kars Valiliği, Müsteşar Yardımcılı-
ğı görevlerinde bulundu. 2005 yılında emekli oldu.

İkamet ettiği Antalya’da 24 Aralık 2015 tarihinde vefat etti. Merhumun ce-
nazesi 25 Aralık 2015 tarihinde Muratpaşa Camii’nde Cuma Namazı-
nı müteakip kılınan cenaze namazından sonra toprağa verildi.

PAKİR evli olup iki çocuk babası idi. 

HASAN PAKİR (E. VALİ)



1927 yılında Seydişehir’de doğdu. Ortaokulu Konya’da, Lise öğrenimini Anka-
ra Polis Kolejinde tamamladıktan sonra 1950 yılında Ankara Hukuk Fakülte-
sinden mezun oldu.

NATO Güneydoğu Kara Kuvvetleri Komutanlığında (İzmir) Yedek Subay olarak 
vatani görevini yaptıktan sonra Emniyet Genel Müdürlüğü bünyesinde etkin 
görevler üstlendi. 

Ordu, Kocaeli ve İstanbul Emniyet Müdürlüğü görevlerinden sonra 1966 yı-
lında bir zamanlar öğrencisi olduğu Ankara Polis Koleji ve Polis Akademisi 
Başkanı oldu.

1967-1971 yıllarında Emniyet Genel Müdür Muavini görevini üstlendi. İçişleri 
Bakanlığı Bakanlık Müşaviri gibi çok yönlü başarıları yanında Beden Terbiyesi 
Genel Müdürlüğü Türkiye Güreş Federasyonu Başkanlığı yaptı.

1976 yılında Vali olarak isteği üzerine emekli olduktan sonra Avukat olarak ça-
lıştı. 1982-1984’de Polis Emeklileri Derneği (İst) Kayyim Heyeti Başkanı olarak 
çalışan AKZAMBAK’ın TBMM tarafından 2 kez baskısı yapılan “İnsan Hakları” 
isimli 4 ciltten oluşan telif eseri vardır. AKZAMBAK ikamet ettiği Alanya’da 02 
Ocak 2016 tarihinde vefat etti. Cenazesi Ankara’ya getirilerek 03 Ocak 2016 
tarihinde Karşıyaka mezarlığı Camii’nde ikindi namazını müteakip kılınan ce-
naze namazından sonra 1.Kapı Güreş Vakfı Anıt Mezarlığı’na defnedilmiştir. 
Genel Başkanımız Saffet Arıkan BEDÜK’de ailesi ile yakından ilgilenerek bizzat 
cenazesine katılmıştır.

Merhum evli olup 1 çocuk babası idi.  

MEHMET AKZAMBAK  
(E.VALİ-GÜREŞ FEDERASYONU ESKİ BAŞKANI)

1938 yılında Elazığ’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1962 
yılında DSİ Genel Müdürlüğü Etüd ve Plan Dairesinde çalışmaya başladı. 
Daha sonra sırasıyla Ankara Maiyet Memurluğu, Türkeli, Aralık, Horasan, 
Suşehri, Urla ve Bayburt kaymakamlığı, Bitlis, Nevşehir, Zonguldak ve İstan-
bul Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu.

YALÇIN ikamet ettiği İzmir’de 13 Ocak 2016 tarihinde vefat etti. Cenazesi 
14 Ocak 2016 tarihinde Urla İlçesi İskele Camii’nde öğle namazını müte-
akip kılınan cenaze namazından sonra Mordoğan Çatalkaya Mezarlığı’nda 
toprağa verildi.

Merhum Gülşen hanımla evli olup iki çocuk babası idi.

NEŞET EROL YALÇIN (E.KAYMAKAM)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


